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Ho . 3057 (J:., . I-lo. 261/18/79-I'l~' ) ~ In exercis e of the pov1ers conferred by sub-section( 1~ of Scctioil 121-A of tb0 Inc ue-to.x 1961(43 of 196 1) and i n partial motl,if ::O.bation of tb0 noti ication issu ed e arlier, tt.e c :mtral ::..o i::·d o f Dircc (j Taxes he e·oy direct tlmt the Co;":missionsr o f' Inco;,;e- t ax(.::.,P,:,eals) o:L t he ch~ r[Se .s9ecificd in Col . r~·o . ( 1) of, t2::t:: Schddule b elo-v1 , shall perf r:;1 tl1oir functions in respect of .such 1H~rsun.s csse ssed to I n co;ae tax or sur-tax or Interest-tax .i n the Incot118- ta..."= •.Jard , Circlos , Districts a..Yld P..anges specified in t t:c correspon,:lin6 entries in col nn( 2) , thereof as a i.."'e aggri ev ed by 8l1Y , of the orders mentioned · clause(§.) to (h) ofsub-section(2) o f Section(2) o f Sectioi.1 246 f tl1 o Incori:o-tax .i~c t, 1961 in sub-section( 1) of Section II of mpanies(Profits) , sur-tax :41ct , 1964(7 of 1964) aad in sub- sectio (I) of · Section 15 of th .. 
Interest· Tax .:1ct , 1974( Y-5 of 1974) and also in espect of such persons or classes of versons as the Board has directed or may direct 
in future in accordance -vrith t l1e provisions ·of clause ( i) of sub- · 
section(2) of Section 246 of the Income - tax , 1961 . 

SC HE DUL:E 
Charges with · · Income-tax \Jards/Ci Headquarte rs I . -t<L C. ~~ssessr.wnt· Ita ___ )..._ ··-·------- ·----- 2 ----------Comrnissicmer(.U.ppeals) I) Ne·v; Delhi 

Cornmi ssion3r( ..-}.ppeal s) - II ~ew Delhi · " .. 
Commissioner(}.,p)eals) -XI 
fiOvl Delhi 

1 . Cot1pany Circl es- I , VII, XV, Xi!I & XX 2 . Special Circle- XV 1. Salary· Circles It, Private 3alary Ci cle ;·. T:GJ(Scction 206) 'ircles 6. I.: .. c .:-.s sess!iJent ltai go-IrE-, !J ew· Delhi 
1 . Company Circl e-I IV and XVII 2~ I . ... ~. C. ~~ssessr.1ent ]. ange-II-..:t 
1. Cotupany Circlo-V , X & )UV 2. Special Circle-IV , .. Ie1.; Delhi. 

,·Jl1m~eas tl1e Inco:ne- tax Circle, Hard o District or part t11 ereof stands t rans ferrGd by this no tificat ior from one Charge to mother c'harge , appeals a ri s i ng out o f a ssessne ·t s made in tha t :ncmae-tax Circle, '<lard or Distri ct or part the ... :of and pc11ding Lmmedia tcly before th e: date o f this no tif ic at i o bofore the ~ramis sioner of Inco~10-tax o f the Charg_e from ,, om the Income-tax 
;ircle, ·,Jar d, or District or part th e r eof is t.._'a s f err ed shall , 
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